Департамент образования администрации  города Братска

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 92»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

(по д/ в)

 от  04.05.2018 г.                                                                                                            №  21/1

О зачислении  воспитанников

                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в  списки воспитанников МБДОУ «ДСКВ № 92»:

№

п/п

Ф.И.О. Возрастная группа

1.  Газеев М.

С 1,5 до 2-х лет
2.  Лукина У.

3.  Моногаров С.

4.  Носкова С.

5.  Томилова С.

6.  Бондаренко П.

С 2-х до 3-х лет

7.  Децык К.

8.  Долгополов Е.

9.  Дорофеева С.

10.  Медведев М.

11.  Первушина П .

12.  Родычев А.

Заведующий                                                                                   И.А. Старостина